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	石狮市2023年7月份低保金分配表


	街道（镇）
	保障对象户数（户）
	保障对象人数（人）
	需发保障金（元）

	凤里街道
	54
	90
	72095 

	湖滨街道
	36
	43
	37205 

	宝盖镇
	72
	123
	83073 

	灵秀镇
	58
	89
	65140 

	蚶江镇
	260
	411
	295633 

	永宁镇
	247
	369
	271867 

	祥芝镇
	121
	193
	128785 

	鸿山镇
	182
	291
	183879 

	锦尚镇
	136
	224
	156982 

	合计
	1166
	1833
	1294659 
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	石狮市2023年7月份80周岁以上
低保老年人高龄补贴资金分配表



	街道（镇）
	补贴对象人数（人）
	补贴标准            （元/月·人）
	需发补贴（元）

	凤里街道
	2
	100
	200 

	湖滨街道
	1
	100
	100 

	宝盖镇
	1
	100
	100 

	灵秀镇
	2
	100
	200 

	蚶江镇
	4
	100
	400 

	永宁镇
	4
	100
	400 

	祥芝镇
	3
	100
	300 

	鸿山镇
	1
	100
	100 

	锦尚镇
	2
	100
	200 

	合计
	20
	　
	2000 


	附件3

石狮市2023年7月份低保
电费补贴资金分配表
街道（镇）
保障对
象户数

（户）
电费补贴
标  准

（千瓦时/月·户）
电价（元）
每户兑现电费（元）
需发
电费补贴

（元）
凤里街道
54
15
0.4983
7.47
403.38
湖滨街道
36
15
0.4983
7.47
268.92
宝 盖 镇
72
15
0.4983
7.47
537.84
灵 秀 镇
58
15
0.4983
7.47
433.26
蚶 江 镇
260
15
0.4983
7.47
1942.2
永 宁 镇
247
15
0.4983
7.47
1845.09
祥 芝 镇
121
15
0.4983
7.47
903.87
鸿 山 镇
182
15
0.4983
7.47
1359.54
锦 尚 镇
136
15
0.4983
7.47
1015.92
合   计
1166
　
　
　
8710.02
附件4

石狮市2023年7月份分散供养特困人员
救助供养金资金分配表
镇（街道）
分散供养人数（人）
需供养资金（元）
凤里街道

7
11886
湖滨街道

2
3130
宝盖镇

17
25870
灵秀镇

5
7874
蚶江镇

0
0
永宁镇

19
30372
祥芝镇

3
4254
鸿山镇

6
9684
锦尚镇

8
12716
合计

67
105786
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	石狮市2023年7月份集中供养特困人员救助供养金资金分配表

	镇（街道）
	石狮市慈爱老人福利院
	石狮市东埔三村敬老院
	石狮市红景天雅园老年公寓
	龙湖镇尚善养老院
	南安市雪峰山庄养老院
	泉州泉港  仁安医院
	集中供养总人数
	需供养资金（元）

	
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	人数
	金额（元）
	
	

	凤里街道
	5
	11958
	0
	0
	4
	13212
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	25170

	湖滨街道
	0
	0
	0
	0
	1
	3303
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	3303

	宝盖镇
	2
	5136
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	5136

	灵秀镇
	2
	4254
	0
	0
	1
	3303
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	7557

	蚶江镇
	2
	5136
	0
	0
	0
	0
	1
	3303
	2
	6606
	0
	0
	5
	15045

	永宁镇
	2
	4695
	0
	0
	18
	59454
	0
	0
	0
	0
	30
	99090
	50
	163239

	祥芝镇
	2
	5136
	0
	0
	1
	3303
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	8439

	鸿山镇
	6
	14967
	1
	2127
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	17094

	锦尚镇
	0
	0
	0
	0
	2
	5871
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	5871

	合计
	21
	51282
	1
	2127
	27
	88446
	1
	3303
	2
	6606
	30
	99090
	82
	250854
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